ת"צ 25918-02-13 סולריס סוככים בע"מ נ' עיריית ראש העין

בפני: כב' השופטת מיכל נד"ב

המבקשת: סולריס סוככים בע"מ

נגד

המשיבה: עיריית ראש העין

חקיקה שאוזכרה:

[חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006: סע' 9, 11 בתוספת השנייה](#)
[חוק הרשויות המקומיות \(ריבית והפרשי הצמדה על תשלומי חובה\), תש"ס-1980](#)

### החלטה

לפניי הודעה על חדילה מגבייה בהתאם [לסעיף 9 בחוק תובענות ייצוגיות](#), התשס"ו-2006.

### רקע

1. המבקשת הגישה ביום 13.2.13 בקשה לאישור תובענה ייצוגית כנגד המשיבה להשבת כספים שנגבו ביתר (להלן: "**בקשת האישור**"). הבקשה הוגשה בגין שתי עילות:

העילה האחת, חיובים רטרואקטיביים פסולים – במקרים בהם המשיבה מתקנת את השומה של הנישום במהלך השנה (על דרך שינוי סיווג, הגדלת שטח החיוב או ביטול פטור) (להלן: "**תיקון שומה**"), היא מחילה את השומה המתוקנת באופן רטרואקטיבי מתחילת שנת הכספים (להלן: "**חיובים רטרואקטיביים**").

עוד צוין כי המבקשת מוכנה לקבל את הודעת החדילה תוך חיוב המשיבה להשיב כל סכום שנגבה לאחר המועד הקובע, היינו אותם 22 חיובים רטרואקטיביים.

## דין

8. עסקינן בבקשה לאישור תובענה ייצוגית כנגד רשות לפי [פרט 11 בתוספת השנייה](#) [בחוק תובענות ייצוגיות](#), התשס"ו-2006 (להלן: "[חוק תובענות ייצוגיות](#)") שעל כן חל על ענייננו [סעיף 9](#) בחוק תובענות ייצוגיות, הקובע כדלקמן:

"(א) הוגשה בקשה לאישור בתביעה כמפורט בפרט 11 בתוספת השניה (בחוק זה - תביעת השבה נגד רשות), לא ידון בה בית המשפט אלא לאחר שחלפה תקופה של 90 ימים מהמועד שבו הוגשה הבקשה לאישור ובית המשפט רשאי להאריך תקופה זו מטעמים שיירשמו (בסעיף זה - המועד הקובע).

חדילה משמעותה הפסקת גבייה לרבות הפסקת גבייתם של חובות עבר (היינו חובות בגין חיובים שאינם כדין שנדרשו וטרם שולמו – ר' החלטתי בת"צ (מח' מרכז) 27755-06-11 אדרי נ' המועצה המקומית שוהם [פורסם בנבו] (13.11.11)), כמו גם הפסקת ניהול הליכי ערר או השגה שעניינם החיובים נושא בקשת האישור. לטעמי, על מנת ליהנות מהפריבילגיה של [סעיף 9 בחוק תובענות ייצוגיות](#), התשס"ו-2006 היה על המשיבה לחדול לאלתר מכל גבייה של החיובים שהוצאו על ידה ללא כל בדיקה פרטנית. על כן כל הליכי ההשגה או הערר בעניין זה גם כן היו מתבטלים ממילא. ככל שהייתה המשיבה סבורה כי יש לה עילה ספציפית נגד נישום מסוים בהיותו אותו נכנס בגדר המקרה החריג לחיוב רטרואקטיבי שהוכר בפסיקה, היה עליה להוציא לו חיוב חדש ספציפי ומפורט.

נוכח הצהרת המשיבה כי היא אינה גובה ריבית פיגורים בגין הגדלת שומה ממועד שקדם להוצאת השומה, נראה כי מן הראוי שהמבקשת תשקול להגיש בקשת הסתלקות מעילה זו.

### סוף דבר

12. אינני מקבלת את הודעת החדילה.

13. המשיבה תישא בשכ"ט ב"כ המייצג בסכום של 15,000 ₪ כולל מע"מ.

14. נקבע לקדם משפט נוסף ביום 15.7.14 בשעה 9:00.

**ניתן היום, ז' ניסן תשע"ד, 07 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.**

מיכל נד"ב 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)